

40.000, 100 for eller mer i lønne
 som vil gi et bedre arbeidsliv. Men
 ikke alle ser det som en fordel.

Hjelper andre til bedre fremtid

Norske studenter i utlandet tenker ikke bare på seg selv før jul. Ingvild Fjellveit fra Bergen har plukket søppel for å gi unge i Kambodsja utdanning.

TOR KRISTIANSEN
 foto: reneat.no

- Søppelplukkeaksjonen gikk veldig bra. Vi endte opp med 32 fullt søkk med søppel. I sterkende sol og 35 grader var det en svært opplevelse, men gjengen var med godt mot og holdt på i flere timer på strekning fra gjestehuset vårt og gjennom sentrum i Siem Reap, forteller Ingvild Fjellveit.

Hun kommer fra Fana og har i tre måneder studert reiseliv og ansvarlig turisme i Siem Reap, Kambodsja. Mandag arrangerer de søppelplukkeaksjonen til inntekt for utdanning til de ansatte på gjestehuset der de bor.

Minner for livet

-Kambodsjanerne så på oss med store øyne, og vi fikk flere hyggelig oppmuntringer. Thank you for cleaning my country sa flere. Nå håper vi tre smilende kambodsjanske tner donerer noen kroner til Solhaugfunds utdanningsprosjekt.

-Hvorfor valgte du å studere i Kambodsja?

Jeg valgte å studere her fordi jeg hadde lyst å reise og lære om andre kulturer. Å studere reiseliv i Kambodsja gir meg muligheten til å prøve på et allsidig studie sammen med venner og familie, forteller Ingvild.



VARMT: I sterkende sol plukket Ingvild Fjellveit søppel.

bor på, har de ansatte blitt våre venner og fungert som «reser-vefamilie», forteller Ingvild.

re har ikke råd til utdanning.

- Angkor Wat, tempelet som regnes som et av verdens mest berømte byggverk, er



SOLVIG, B. BOGA TOR KRISTIANSEN STERN S. ERIKSEN

FOLK: IT bringer gamle
 BILDER: Vi ønsker helst å
 FRIST: Senest tre dager før
 KONTRAKT: E-post: folk@it



FOTO: RENEA NICHOLSON

-Hvordan opplever du juletiden så langt fra Bergen?

-Det er veldig annerledes å feire jul her, først og fremst

fakta
 Ingvild Fjellveit

19 år

ten, så selve julehøytiden får jeg med meg. Og det har vært deilig å slippe slaps og julegavestress.